
2020年１月24日 

株 主 各 位 

東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 ２ 番 ３ 号 

ト ー セ イ 株 式 会 社 

代表取締役社長 山 口 誠 一 郎 

(証券コード 8923 東京証券取引所第一部) 

(証券コード S 2 D シ ンガ ポー ル証 券取 引所 メイ ンボ ード) 

問い合わせ先 取締役専務執行役員 平野  昇 

( T E L . 0 3 ‐ 3 4 3 5 ‐ 2 8 6 5 ) 

 

 

株主総会におけるお土産廃止のお知らせ 

 

2020年２月26日開催予定の第70回定時株主総会より、株主総会会場にご来場くださる株主様と

ご来場いただくことができない株主様との公平性等を勘案し、ご来場の株主様へお配りしており

ましたお土産は取りやめさせていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 


